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

万円

阪神高速11号池田線:0.7km

ラウンドワン:0.4km

サークルK豊中上津:0.5km

ファミリーマート豊:0.6km

大阪音楽大学音楽博:0.6km

オートロック　バイク置場あり　大型バイクも可能。

阪急宝塚本線 服部天神駅まで 徒歩7分

ー

駐車場なし

100,000円

ー

鉄骨造3階建

6戸

即可

一般賃貸借/2年

仲介（一般）

要

1996年2月

共益費

敷 金

B00-4865-101
3.5

豊中市服部寿町２丁目

1K
(16㎡) マンション

万円

ライフ服部店:0.5km

セブンイレブン豊中:0.6km

セブンイレブン豊中:0.5km

セブンイレブン豊中:0.6km

餃子の王将服部店:0.5km

１階角部屋

阪急宝塚本線 服部天神駅まで 徒歩9分

5,600円

14,300円

ー

ー

鉄骨造4階建

18戸

即可

一般賃貸借/1年

仲介（一般）

要

1990年6月

共益費

保証金

B00-5676-201
3.3

豊中市服部南町３丁目

1K
(20.16㎡) マンション

万円

ファミリーマート豊:0.4km

ライフ服部店:0.9km

セブンイレブン豊中:0.2km

ダイソー＆スピード:0.9km

豊中市立ローズ文化:0.7km

南向きバルコニー

阪急神戸本線 神崎川駅まで 徒歩14分

ー

駐車場なし

2ヵ月

ー

木造1階建

ー

即可

一般賃貸借/2年

仲介（一般）

要

1963年2月

共益費

敷 金

B88-0219-１
4.2

豊中市大島町１丁目

2K
(26.77㎡) テラスハウス

万円

セブンイレブン豊中:0.6km

豊中市立庄内西小学:0.7km

ファミリーマート豊:0.8km

エアコン付き

阪急宝塚本線 庄内駅まで 徒歩10分

家賃に込み

駐車場なし

2ヵ月

ー

鉄骨造4階建

16戸

即可

一般賃貸借/2年

仲介（一般）

要

1989年3月

共益費

保証金

B00-4205-408
4.5

豊中市庄内幸町３丁目

1DK
(25㎡) 分譲賃貸

万円

イズミヤ庄内店:0.4km

グルメシティ庄内店:0.6km

セブンイレブン豊中:0.4km

サンパティオ:0.6km

豊中市立庄内幸町図:0.5km

オートロック　分譲賃貸

阪急宝塚本線 庄内駅まで 徒歩12分

3,000円

駐車場なし

ー

ー

ＲＣ造4階建

ー

即可

一般賃貸借/1年

仲介（一般）

要

1985年7月

共益費

保証金

B00-4276-415
3.7

豊中市穂積１丁目

1R
(18㎡) マンション

万円

ファミリーマート豊:0.7km

豊南市場:0.7km

セブンイレブン豊中:0.3km

豊中市立ローズ文化:0.6km

私立大阪音楽大学:1.2km

敷金礼金０円　室内洗濯機置場有り



ホームメイト
物件No.

損害保険

ホームメイト
物件No.

所在地
家賃

礼 金

入居可能日

築年月

駐車場

構　 造

総戸数

契約形態

取引態様

損害保険

ホームメイト
物件No.

所在地
家賃

礼 金

入居可能日

築年月

駐車場

構　 造

総戸数

契約形態

取引態様

損害保険

ホームメイト
物件No.

所在地
家賃

築年月

礼 金

入居可能日

築年月

駐車場

構　 造

総戸数

契約形態

取引態様

損害保険

ホームメイト
物件No.

所在地
家賃

礼 金

入居可能日

築年月

駐車場

構　 造

総戸数

契約形態

取引態様

損害保険

所在地
家賃

礼 金

駐車場

構　 造

総戸数

契約形態

取引態様

損害保険

ホームメイト
物件No.

所在地

入居可能日

家賃

礼 金

入居可能日

築年月

駐車場

構　 造

総戸数

契約形態

取引態様

●環境／ ●環境／

●環境／ ●環境／

●環境／ ●環境／

阪急宝塚本線 庄内駅まで 徒歩6分

4,000円

駐車場なし

ー

ー

鉄骨造5階建

ー

即可

一般賃貸借/2年

仲介（一般）

要

1990年3月

共益費

敷 金

B84-2093-401
4.2

豊中市庄内西町３丁目

1R
(20㎡) マンション

バス・トイレ別のお部屋特集

万円

イズミヤ庄内店:0.2km

ジャパン豊中庄内店:0.3km

グルメシティ庄内店:0.4km

ファミリーマート庄:0.5km

サンパティオ:0.4km

エアコン　ＩHコンロ付き

阪急宝塚本線 曽根駅まで 徒歩7分

3,000円

駐車場なし

50,000円

ー

軽量鉄骨造2階建

ー

即可

一般賃貸借/2年

仲介（一般）

要

1990年2月

共益費

敷 金

B87-5820-107
4.2

豊中市曽根西町４丁目

1K
(20㎡) アパート

万円

アルカドラッグ阪急:0.4km

阪急電鉄（株）ブッ:0.6km

コーヨー阪急曽根店:0.6km

ジャパン豊中曽根店:0.6km

ダイエー曽根店:0.6km

ウォシュレット　2口ガスコンロ付き

阪急宝塚本線 庄内駅まで 徒歩4分

6,000円

駐車場なし

ー

ー

ＲＣ造7階建

30戸

即可

一般賃貸借/2年

仲介（一般）

要

2005年3月

共益費

敷 金

B00-3589-505
6.1

豊中市庄内東町１丁目

1K
(31.64㎡) マンション

万円

私立大阪音楽大学:0.7km

サンクス庄内東町店:0.2km

豊南市場:0.2km

STORE100庄内駅前店:0.3km

サンパティオ:0.6km

敷金　礼金　ゼロ

阪急宝塚本線 庄内駅まで 徒歩10分

5,000円

駐車場なし

60,000円

ー

鉄骨造3階建

28戸

即可

一般賃貸借/2年

仲介（一般）

要

1986年9月

共益費

保証金

B00-4787-205
4.1

豊中市稲津町１丁目

1DK
(25㎡) マンション

万円

セブンイレブン豊中:0.3km

セブンイレブン豊中:0.4km

私立大阪音楽大学:0.9km

豊中市立ローズ文化:0.5km

STORE100庄内駅前店:0.6km

楽器可21時まで

阪急宝塚本線 庄内駅まで 徒歩6分

家賃に込み

駐車場なし

ー

ー

鉄骨造3階建

15戸

即可

一般賃貸借/2年

仲介（一般）

要

1996年9月

共益費

保証金

B00-3969-101
4.5

豊中市庄内幸町３丁目

1K
(18.63㎡) マンション

万円

私立大阪音楽大学:0.7km

イズミヤ庄内店:0.5km

セブンイレブン豊中:0.4km

グルメシティ庄内店:0.5km

ファミリーマート庄:0.5km

オール電化　水道代込み

阪急宝塚本線 庄内駅まで 徒歩10分

3,000円

駐車場なし

ー

ー

ＲＣ造3階建

15戸

即可

一般賃貸借/2年

仲介（一般）

要

1994年12月

共益費

保証金

B00-3574-101
5

豊中市庄内幸町３丁目

1DK
(26㎡) マンション

万円

私立大阪音楽大学:0.7km

グルメシティ庄内店:0.6km

医療法人善正会上田:0.4km

ファミリーマート庄:0.3km

STORE100庄内栄町店:0.3km

１階角部屋



ホームメイト
物件No.

損害保険

ホームメイト
物件No.

所在地
家賃

礼 金

入居可能日

築年月

駐車場

構　 造

総戸数

契約形態

取引態様

損害保険

ホームメイト
物件No.

所在地
家賃

礼 金

入居可能日

築年月

駐車場

構　 造

総戸数

契約形態

取引態様

損害保険

ホームメイト
物件No.

所在地
家賃

築年月

礼 金

入居可能日

築年月

駐車場

構　 造

総戸数

契約形態

取引態様

損害保険

ホームメイト
物件No.

所在地
家賃

礼 金

入居可能日

築年月

駐車場

構　 造

総戸数

契約形態

取引態様

損害保険

所在地
家賃

礼 金

駐車場

構　 造

総戸数

契約形態

取引態様

損害保険

ホームメイト
物件No.

所在地

入居可能日

家賃

礼 金

入居可能日

築年月

駐車場

構　 造

総戸数

契約形態

取引態様

●

●環境／ ●環境／

●環境／ ●環境／

●環境／ ●環境／

阪急宝塚本線 庄内駅まで 徒歩6分

5,000円

12,000円

1ヵ月

ー

ＳＲＣ造10階建

100戸

即可

一般賃貸借/2年

仲介（一般）

要

1995年9月

共益費

敷 金

B00-4198-603
5.3

豊中市野田町

1DK
(26㎡) マンション

バス・トイレ別のお部屋特集

万円

私立大阪音楽大学:0.7km

サンクス大阪音大前:0.6km

豊南市場:0.4km

豊中市立ローズ文化:0.2km

STORE100庄内駅前店:0.4km

ＩＨコンロ　シャンプードレッサー　浴室乾燥付き

阪急宝塚本線 庄内駅まで 徒歩8分

3,000円

駐車場なし

ー

ー

鉄骨造3階建

17戸

即可

一般賃貸借/2年

仲介（一般）

要

1989年11月

共益費

保証金

B00-4576-303
4.2

豊中市庄内幸町２丁目

1K
(21㎡) マンション

万円

私立大阪音楽大学:0.5km

交番:0.1km

スーパーシマダ:0.3km

ファミリーマート庄:0.4km

サンクス大阪音大前:0.5km

オートロック

阪急宝塚本線 庄内駅まで 徒歩10分

4,500円

駐車場なし

ー

ー

軽量鉄骨造2階建

10戸

即可

一般賃貸借/2年

仲介（一般）

要

2005年4月

共益費

敷 金

B00-3614-105
5

豊中市庄内栄町３丁目

1K
(26.68㎡) ハイツ

万円

公衆浴場:0.5km

STORE100庄内栄町店:0.3km

ファミリーマート庄:0.3km

豊中市立庄内幸町図:0.4km

私立大阪音楽大学:1.1km

カウンターキチン

阪急宝塚本線 庄内駅まで 徒歩4分

5,000円

駐車場なし

ー

ー

ＲＣ造3階建

17戸

即可

一般賃貸借/2年

仲介（一般）

要

2000年2月

共益費

保証金

B00-5465-305
4.2

豊中市庄内東町３丁目

1K
(20㎡) マンション

万円

サンクス庄内東町店:0.3km

豊南市場:0.3km

私立大阪音楽大学:0.9km

豊中市立ローズ文化:0.7km

グルメシティ庄内店:0.7km

フロトイレ別

阪急宝塚本線 庄内駅まで 徒歩10分

6,000円

15,000円

100,000円

ー

ＲＣ造7階建

32戸

即可

一般賃貸借/2年

仲介（一般）

要

1999年2月

共益費

保証金

B00-4583-304
5.4

豊中市稲津町１丁目

1K
(27.18㎡) マンション

万円

私立大阪音楽大学:0.9km

ファミリーマート豊:0.1km

STORE100庄内駅前店:0.6km

セブンイレブン豊中:0.4km

セブンイレブン豊中:0.4km

洗面化粧台

阪急宝塚本線 庄内駅まで 徒歩3分

5,800円

駐車場なし

ー

ー

ＲＣ造10階建

41戸

即可

一般賃貸借/2年

仲介（一般）

要

2009年10月

共益費

敷 金

今なら2ヵ月フリーレ
ント

B00-4727-503
5.3

豊中市庄内東町１丁目

1K
(24㎡) マンション

万円

サンクス庄内東町店:0.1km

私立大阪音楽大学:0.7km

STORE100庄内駅前店:0.2km

グルメシティ庄内店:0.5km

豊中市立ローズ文化:0.5km

敷金　礼金　ゼロ　ガスコンロ設置可能　風呂トイレセ
パレート



ホームメイト
物件No.

損害保険

ホームメイト
物件No.

所在地
家賃

礼 金

入居可能日

築年月

駐車場

構　 造

総戸数

契約形態

取引態様

損害保険

ホームメイト
物件No.

所在地
家賃

礼 金

入居可能日

築年月

駐車場

構　 造

総戸数

契約形態

取引態様

損害保険

ホームメイト
物件No.

所在地
家賃

築年月

礼 金

入居可能日

築年月

駐車場

構　 造

総戸数

契約形態

取引態様

損害保険

ホームメイト
物件No.

所在地
家賃

礼 金

入居可能日

築年月

駐車場

構　 造

総戸数

契約形態

取引態様

損害保険

所在地
家賃

礼 金

駐車場

構　 造

総戸数

契約形態

取引態様

損害保険

ホームメイト
物件No.

所在地

入居可能日

家賃

礼 金

入居可能日

築年月

駐車場

構　 造

総戸数

契約形態

取引態様

●環境／ ●環境／

●環境／ ●環境／

●環境／ ●環境／

阪急宝塚本線 庄内駅まで 徒歩10分

10,000円

駐車場なし

2ヵ月

ー

ＲＣ造8階建

37戸

2022年12月下旬

一般賃貸借/2年

仲介（一般）

要

1995年6月

共益費

敷 金

B00-4740-2－F
6

豊中市豊南町南２丁目

2DK
(46.8㎡) マンション

ペットと暮らせるお部屋特集

万円

ナフコツーワンスタ:0.7km

ジャパン豊中庄内店:0.8km

ライフ三国橋店:0.7km

エディオン豊中店:0.6km

万代豊中豊南店:1km

小型犬１匹相談

阪急宝塚本線 庄内駅まで 徒歩20分

5,500円

13,200円

160,000円

ー

軽量鉄骨造3階建

ー

即可

一般賃貸借/2年

仲介（一般）

要

2021年3月

共益費

敷 金

B76-2470-201
8

豊中市庄内宝町１丁目

1LDK
(40.29㎡) アパート

万円

ファミリーマート庄:0.3km

ライフ庄内店:0.7km

ホームセンターコー:0.9km

豊中市立庄内幸町図:0.7km

STORE100庄内栄町店:0.8km

阪急宝塚本線 服部天神駅まで 徒歩12分

3,000円

駐車場なし

2ヵ月

ー

ＲＣ造3階建

12戸

即可

一般賃貸借/2年

仲介（一般）

要

1973年3月

共益費

保証金

B00-4201-307
5.2

豊中市浜１丁目

2DK
(50㎡) マンション

万円

アカシヤ豊中浜店:0.3km

阪急オアシス小曽根:0.6km

ファミリーマート豊:0.3km

ダイソー＆スピード:0.5km

キリン堂おぞね店:0.5km

ペット相談　犬猫　フレッツ光導入済み

阪急宝塚本線 庄内駅まで 徒歩10分

3,000円

駐車場なし

1ヵ月

ー

木造2階建

1戸

即可

一般賃貸借/2年

仲介（一般）

要

1963年4月

共益費

敷 金

B87-9324-1
7.7

豊中市豊南町西１丁目

3LDK
(69.61㎡) 戸建

万円

セブンイレブン豊中:0.3km

豊中市立高川図書館:0.3km

業務スーパー豊南店:0.4km

万代豊中豊南店:0.7km

豊中市立高川小学校:0.5km

リノベーション物件

阪急宝塚本線 庄内駅まで 徒歩13分

ー

10,000円

1ヵ月

1ヵ月

木造2階建

2戸

即可

一般賃貸借/2年

仲介（一般）

要

2006年5月

共益費

敷 金

B00-4765-B-1
8.8

豊中市豊南町西１丁目

2LDK+S
(73.7㎡) 戸建

万円

万代豊中豊南店:0.4km

業務スーパー豊南店:0.2km

セブンイレブン豊中:0.2km

豊中市立高川小学校:0.5km

豊中市立高川図書館:0.4km

追い炊き機能付

阪急宝塚本線 庄内駅まで 徒歩2分

10,000円

駐車場なし

250,000円

50,000円

ＲＣ造10階建

28戸

即可

一般賃貸借/2年

仲介（一般）

要

1997年11月

共益費

敷 金

B00-4263-405
8.6

豊中市庄内東町４丁目

2LDK
(51㎡) マンション

万円

グルメシティ庄内店:0.5km

ファミリーマート庄:0.2km

イズミヤ庄内店:1km

鶴橋風月豊中庄内店:0.1km

池田泉州銀行庄内支:0.1km

シャンプードレッサー　ウォシュレット



ホームメイト
物件No.

損害保険

ホームメイト
物件No.

所在地
家賃

礼 金

入居可能日

築年月

駐車場

構　 造

総戸数

契約形態

取引態様

損害保険

ホームメイト
物件No.

所在地
家賃

礼 金

入居可能日

築年月

駐車場

構　 造

総戸数

契約形態

取引態様

損害保険

ホームメイト
物件No.

所在地
家賃

築年月

礼 金

入居可能日

築年月

駐車場

構　 造

総戸数

契約形態

取引態様

損害保険

ホームメイト
物件No.

所在地
家賃

礼 金

入居可能日

築年月

駐車場

構　 造

総戸数

契約形態

取引態様

損害保険

所在地
家賃

礼 金

駐車場

構　 造

総戸数

契約形態

取引態様

損害保険

ホームメイト
物件No.

所在地

入居可能日

家賃

礼 金

入居可能日

築年月

駐車場

構　 造

総戸数

契約形態

取引態様

●環境／ ●環境／

●環境／ ●環境／

●環境／ ●環境／

阪急神戸本線 神崎川駅まで 徒歩8分

ー

駐車場なし

2ヵ月

ー

木造2階建

6戸

即可

一般賃貸借/2年

仲介（一般）

要

1975年3月

共益費

敷 金

B86-9631-2F中
5

豊中市大島町３丁目

2DK
(38㎡) アパート

家賃６万円以下の少し広めのお部屋特集

万円

つるやゴルフセンタ:0.4km

ファミリーマート豊:0.4km

セブンイレブン豊中:0.7km

阪急宝塚本線 服部天神駅まで 徒歩18分

5,500円

駐車場なし

ー

ー

鉄骨造4階建

ー

即可

一般賃貸借/2年

仲介（一般）

要

1973年3月

共益費

敷 金

B00-5981-206
4.4

豊中市北条町２丁目

3K
(38㎡) マンション

万円

阪急オアシス小曽根:0.3km

セブンイレブン豊中:0.6km

マクドナルド小曽根:0.3km

ファミリーマート豊:0.5km

キリン堂おぞね店:0.4km

全室南向きバルコニー

阪急宝塚本線 庄内駅まで 徒歩8分

5,000円

駐車場なし

ー

ー

ＲＣ造4階建

31戸

即可

一般賃貸借/2年

仲介（一般）

要

1985年7月

共益費

保証金

B00-4738-105
5.3

豊中市野田町

1LDK
(30㎡) マンション

万円

豊南市場:0.7km

豊中市立第十中学校:0.1km

豊中市立野田小学校:0.4km

サンクス庄内東町店:0.6km

STORE100庄内駅前店:0.5km

エアコン付き

阪急宝塚本線 庄内駅まで 徒歩12分

5,000円

駐車場なし

ー

ー

鉄骨造3階建

ー

2023年1月中旬

一般賃貸借/2ヵ月

仲介（一般）

要

1988年10月

共益費

敷 金

B56-2673-206
5.5

豊中市野田町

2K
(35㎡) マンション

万円

ファミリーマート庄:0.2km

豊中市立野田小学校:0.6km

豊中市立第十中学校:0.7km

グルメシティ庄内店:0.9km

私立大阪音楽大学:0.4km

阪急神戸本線 神崎川駅まで 徒歩12分

3,000円

駐車場なし

50,000円

ー

木造2階建

ー

即可

一般賃貸借/2年

仲介（一般）

要

1965年2月

共益費

敷 金

B37-5126-1
3.9

豊中市大島町１丁目

1LDK
(40.07㎡) テラスハウス

万円

新性:0.3km

セブンイレブン豊中:0.4km

つるやゴルフセンタ:0.7km

豊中市立庄内西小学:0.9km

ファミリーマート豊:0.6km

ペット相談　リノーベーション物件

阪急神戸本線 神崎川駅まで 徒歩16分

3,000円

駐車場なし

ー

ー

重量鉄骨造3階建

6戸

即可

一般賃貸借/2年

仲介（一般）

要

1996年1月

共益費

保証金

B00-4080-301
5.2

豊中市島江町２丁目

2K
(39.5㎡) マンション

万円

ライフ庄内店:0.8km

関西スーパー豊中南:0.8km

ホームセンターコー:0.3km

セブンイレブン豊中:0.5km

ファミリーマート豊:0.8km



ホームメイト
物件No.

損害保険

ホームメイト
物件No.

所在地
家賃

礼 金

入居可能日

築年月

駐車場

構　 造

総戸数

契約形態

取引態様

損害保険

ホームメイト
物件No.

所在地
家賃

礼 金

入居可能日

築年月

駐車場

構　 造

総戸数

契約形態

取引態様

損害保険

ホームメイト
物件No.

所在地
家賃

築年月

礼 金

入居可能日

築年月

駐車場

構　 造

総戸数

契約形態

取引態様

損害保険

ホームメイト
物件No.

所在地
家賃

礼 金

入居可能日

築年月

駐車場

構　 造

総戸数

契約形態

取引態様

損害保険

所在地
家賃

礼 金

駐車場

構　 造

総戸数

契約形態

取引態様

損害保険

ホームメイト
物件No.

所在地

入居可能日

家賃

礼 金

入居可能日

築年月

駐車場

構　 造

総戸数

契約形態

取引態様

●環境／ ●環境／

●環境／ ●環境／

●環境／ ●環境／

阪急宝塚本線 服部天神駅まで 徒歩3分

3,000円

駐車場なし

ー

ー

ＲＣ造4階建

12戸

即可

一般賃貸借/2年

仲介（一般）

要

1973年12月

共益費

敷 金

B00-5199-201
4.9

豊中市服部西町１丁目

2K
(40㎡) マンション

家賃６万円以下の少し広めのお部屋特集

万円

ライフ服部店:0.2km

セブンイレブン豊中:0.2km

医療法人純幸会豊中:0.6km

ダイソー＆スピード:0.3km

餃子の王将服部店:0.2km

ケーブル　光ファイバー完備

阪急神戸本線 神崎川駅まで 徒歩8分

ー

駐車場なし

2ヵ月

ー

木造2階建

6戸

即可

一般賃貸借/2年

仲介（一般）

要

1975年3月

共益費

敷 金

B86-9631-１F中
5

豊中市大島町３丁目

2DK
(38㎡) アパート

万円

つるやゴルフセンタ:0.4km

ファミリーマート豊:0.4km

セブンイレブン豊中:0.7km

阪急宝塚本線 庄内駅まで 徒歩5分

5,000円

11,000円

ー

ー

ＲＣ造4階建

18戸

即可

一般賃貸借/1年

仲介（一般）

要

1985年4月

共益費

保証金

B00-5607-206
5.3

豊中市庄内西町３丁目

1DK
(30.24㎡) マンション

万円

イズミヤ庄内店:0.3km

グルメシティ庄内店:0.3km

ファミリーマート庄:0.4km

ジャパン豊中庄内店:0.5km

私立大阪音楽大学:0.6km

独立洗面台

阪急宝塚本線 庄内駅まで 徒歩10分

2,000円

駐車場なし

100,000円

ー

木造2階建

8戸

即可

一般賃貸借/2年

仲介（一般）

要

1965年4月

共益費

敷 金

B00-4897-101
4.2

豊中市庄内幸町２丁目

1LDK
(30㎡) アパート

万円

サンクス大阪音大前:0.4km

イズミヤ庄内店:0.9km

STORE100庄内栄町店:0.6km

グルメシティ庄内店:0.7km

ファミリーマート庄:0.5km

阪急宝塚本線 庄内駅まで 徒歩22分

3,000円

11,000円

ー

ー

鉄骨造8階建

21戸

即可

一般賃貸借/2年

仲介（一般）

要

1991年3月

共益費

敷 金

B00-4679-303
5

豊中市名神口３丁目

2LDK
(42.14㎡) マンション

万円

名神高速道路／阪神:0.3km

サークルK名神豊中:0.5km

豊中市立島田小学校:0.7km

豊中市立島田保育所:0.6km

サークルK名神豊中:0.7km

南向きバルコニー

阪急宝塚本線 庄内駅まで 徒歩3分

3,000円

駐車場なし

ー

ー

ＲＣ造5階建

20戸

2023年1月中旬

定期賃貸借/2年

仲介（一般）

要

1974年4月

共益費

保証金

B00-4785-102
4.2

豊中市庄内西町２丁目

2DK
(35㎡) マンション

万円

STORE100庄内駅前店:0.2km

グルメシティ庄内店:0.4km

豊南市場:0.2km

豊中市立野田小学校:0.5km

ファミリーマート庄:0.3km

1階が空きました高齢者歓迎



ホームメイト
物件No.

損害保険

ホームメイト
物件No.

所在地
家賃

礼 金

入居可能日

築年月

駐車場

構　 造

総戸数

契約形態

取引態様

損害保険

ホームメイト
物件No.

所在地
家賃

礼 金

入居可能日

築年月

駐車場

構　 造

総戸数

契約形態

取引態様

損害保険

ホームメイト
物件No.

所在地
家賃

築年月

礼 金

入居可能日

築年月

駐車場

構　 造

総戸数

契約形態

取引態様

損害保険

ホームメイト
物件No.

所在地
家賃

礼 金

入居可能日

築年月

駐車場

構　 造

総戸数

契約形態

取引態様

損害保険

所在地
家賃

礼 金

駐車場

構　 造

総戸数

契約形態

取引態様

損害保険

ホームメイト
物件No.

所在地

入居可能日

家賃

礼 金

入居可能日

築年月

駐車場

構　 造

総戸数

契約形態

取引態様

●環境／ ●環境／

●環境／ ●環境／

●環境／ ●環境／

阪急神戸本線 園田駅まで 徒歩21分

6,000円

駐車場なし

ー

ー

ＲＣ造3階建

33戸

即可

一般賃貸借/2年

仲介（一般）

要

1979年4月

共益費

保証金

B00-3511-201
5.4

豊中市上津島２丁目

2LDK
(46㎡) マンション

ファミリー向け物件特集

万円

サークルK豊中上津:0.5km

サークルK名神豊中:0.5km

ファミリーマート豊:0.7km

ポッポ保育園:1km

豊中市立豊島西小学:0.8km

敷金　礼金　ゼロ

阪急宝塚本線 庄内駅まで 徒歩6分

5,000円

11,000円

ー

ー

ＲＣ造3階建

16戸

即可

一般賃貸借/2年

仲介（一般）

要

1997年4月

共益費

敷 金

B55-0933-302
7.8

豊中市庄内東町３丁目

2LDK
(50.5㎡) マンション

万円

サンクス庄内東町店:0.3km

グルメシティ庄内店:0.7km

豊中市立野田小学校:0.7km

豊中市立第十中学校:0.9km

ファミリーマート庄:0.5km

阪急宝塚本線 庄内駅まで 徒歩10分

7,000円

駐車場なし
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